PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРДАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.07.2022                                                                                                           № 39
с. Чердаты

О внесении изменений в постановление
Администрации Чердатского сельского
поселения от 24.01.2018 № 12 «Об
утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Перевод земель или земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности,
в составе таких земель из одной категории в
другую, за исключением земель сельскохозяйственного
назначения»

В целях совершенствования нормативного правового акта ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чердатского сельского поселения от 24.01.2018 № 12 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в составе таких земель из одной категории в другую, за исключением земель сельскохозяйственного назначения» следующие изменения:

в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Перевод земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в составе таких земель из одной категории в другую, за исключением земель сельскохозяйственного назначения», утвержденным указанным постановлением:

1) пункт 21 исключить;

2) подпункт «в» пункта 91 изложить в следующей редакции:

«Филиал Федерального государственного бюджетного учреждения

«Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Томской области в целях получения выписки из Единого государственного реестра недвижимости относительно сведений о земельном участке, перевод которого из состава земель одной категории в другую предполагается осуществить, или кадастрового паспорта такого земельного участка;».

2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Чердатского сельского поселения (http://чердатское-сп.рф).

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                                          В.С. Иванов
М.В. Яткина